
TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGAK

AITORPEN-LIKIDAZIOA

Espte. zk.

TITULARRA - INTERESDUNA 
Izen-deiturak NANa edo bestelako identifikazio agiriren bat

Jakinarazpenetarako helbidea PK Herria Probintzia 

 Finkoa  Mugikorra  e-posta l

ORDEZKARIA - DOKUMENTU AURKEZLEA
Izen-deiturak NANa edo bestelako identifikazio agiriren bat 

Jakinarazpenetarako helbidea PK Herria Probintzia

 Finkoa  Mugikorra  e-posta 

Harremanetarako hizkuntza 

           Euskara                Ele bitan                           
Sexua

      Emakumea                   Gizona                    Ez-bitarra

Harreman modua

     Paperean               Elektronikoa

Ibilgailuaren datuak
Ezaugarri teknikoak

Mota  
Fitxa teknikoa  (C.L)

Aitortuak Fitxa teknikoa

Turismoa Potentzia fiskala
 

(P.2.1)

Autobusa Lekuak
(S.1)

Kamioia Karga erabilgar.
(F.2 -  G - 75kg)

Traktorea Potentzia fiskala
(P.2.1)

Atoia Karga erabilgar.
(F.2 -  G - 75kg)

Erdi atoia Karga erabilgar.
(F.2 -  G - 75kg)

Ziklomotorea Zilindro bolum.
(P.1)

Motozikleta Zilindro bolum.
(P.1)

Txasis zenbakia:
Sartu beharreko zenbateko portzentualaSartu beharreko zenbateko portzentuala

AITORTZEN DU sinatzaileak, bere ardurapean, adierazi dituen datuak egiazkoak, zehatzak, osoak eta eguneratuak direla.
DATUEN BABESA. Datu pertsonalak babestearen inguruan indarrean dauden arauei jarraiki, hau adierazten dizugu: inprimaki honetan jasotako datuak egiaztatu edo osatu ahal izango dira
beste administrazio publiko batzuei kontsulta eginda. Datuok Udalak tratatuko ditu bere eskuduntzen araberako eginkizunak eta zerbitzuak aurrera eramateko. Udalak zure datuak legearen
arabera tratatuko ditu, beharrezko segurtasun neurriak hartuz eta hirugarrenei lagapenak legeak aurreikusitako kasuetan bakarrik burutuz. Informazio gehiagorako kontsutatu gure pribatasun
politika:  https://uzt.gipuzkoa.eus/home.do?De=EU06712216.  Era berean,  jakinarazten dizugu datuak atzitu,  zuzendu,  ezereztu,  berauen aurka agertu,  tratamentua mugatu eta datuen
eramangarritasunari buruz dagozkizun eskubideak baliatzeko aukera duzula, idatziz, telematikoki, aurrez aurre edo posta arruntaz Udalera zuzenduz; Herriko Plaza z/g 20100 Errenteria.
Azkenik, beste pertsona fisiko batzuen datuak helarazten baldin badituzu, pertsona horiei aurreko guztiaren berri eman beharko diezu.

       Udal informazioa jaso nahi dut: e-posta, SMS, etb.

Errenteria,

   Eskatzailea

Zergaren ordainketa
Udal Diruzaintzan Sartu beharreko zenbateko portzentuala  / Sartu beharreko zenbateko portzentuala  / Importe porcentual a ingresar  

 Zigilua Data    Errenteria, 
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 TMIZ TARIFAK 

IBILGAILUAK 

9 baino
gutxiago 

9 - 11,99
bitartekoak 

12 - 13,99
bitartekoak 

14 – 15,99
bitartekoak

16 – 19,99
bitartekoak

20tik 
gorakoak 

URTARRILA 45,34 86,15 160,06 202,83 303,81 387,40

OTSAILA 41,56 78,97 146,72 185,93 278,49 355,12

MARTXOA 37,78 71,79 133,38 169,03 253,18 322,83

APIRILA 34,01 64,61 120,05 152,12 227,86 290,55

MAIATZA 30,23 57,43 106,71 135,22 202,54 258,27

EKAINA 26,45 50,25 93,37 118,32 177,22 225,98

UZTAILA 22,67 43,08 80,03 101,42 151,91 193,70

ABUZTUA 18,89 35,90 66,69 84,51 126,59 161,42

IRAILA 15,11 28,72 53,35 67,61 101,27 129,13

URRIA 11,34 21,54 40,02 50,71 75,95 96,85

AZAROA 7,56 14,36 26,68 33,81 50,64 64,57

ABENDUA 3,78 7,18 13,34 16,90 25,32 32,28

AUTOBUSAK 

ESERLEKUAK 21 baino gutxiagokoak 21 - 50 bitartekoak 50 baino gehiagokoak 

URTARRILA 211,43 303,51 382,37

OTSAILA 193,81 278,22 350,51

MARTXOA 176,19 252,92 318,64

APIRILA 158,57 227,63 286,78

MAIATZA 140,95 202,34 254,91

EKAINA 123,33 177,05 223,05

UZTAILA 105,71 151,76 191,18

ABUZTUA 88,10 126,46 159,32

IRAILA 70,48 101,17 127,46

URRIA 52,86 75,88 95,59

AZAROA 35,24 50,59 63,73

ABENDUA 17,62 25,29 31,86

ZIKLOMOTORRAK ETA MOTORRAK 

Ziklomotorrak 125 cc arte / 125 baino
gehio 250cc 

250cc baino gehio
500cc arte 

500Cc baino
gehio 1000cc

arte 

1000 cc
baino

gehiakokoak 

URTARRILA 11,51 11,53 19,77 39,98 83,73 172,65

OTSAILA 10,55 10,57 18,12 36,65 76,75 158,26

MARTXOA 9,59 9,61 16,47 33,32 69,77 143,88

APIRILA 8,63 8,65 14,83 29,99 62,80 129,49

MAIATZA 7,67 7,69 13,18 26,65 55,82 115,10

EKAINA 6,71 6,73 11,53 23,32 48,84 100,71

UZTAILA 5,76 5,76 9,88 19,99 41,86 86,33

ABUZTUA 4,80 4,80 8,24 16,66 34,89 71,94

IRAILA 3,84 3,84 6,59 13,33 27,91 57,55

URRIA 2,88 2,88 4,94 10,00 20,93 43,16

AZAROA 1,92 1,92 3,29 6,66 13,95 28,78

ABENDUA 0,96 0,96 1,65 3,33 6,98 14,39
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 TMIZ TARIFAK 

KAMIOIAK/ FURGONETAK 

ZAMA
ERABILGARRIA

1000 kg baino
gutxiagokoak

 1000kg - 2999
kg bitartekoak

3000kg - 9999 kg bitartekoak 9999 kg baino
gehiakokoak  

URTARRILA 107,31 213,10 303,51 382,37

OTSAILA 98,37 195,34 278,22 350,51

MARTXOA 89,43 177,58 252,92 318,64

APIRILA 80,48 159,83 227,63 286,78

MAIATZA 71,54 142,07 202,34 254,91

EKAINA 62,60 124,31 177,05 223,05

UZTAILA 53,66 106,55 151,76 191,18

ABUZTUA 44,71 88,79 126,46 159,32

IRAILA 35,77 71,03 101,17 127,46

URRIA 26,83 53,28 75,88 95,59

AZAROA 17,89 35,52 50,59 63,73

ABENDUA 8,94 17,76 25,29 31,86

ATOI ETA AZPIATOIAK (pisu max. – tara)

ZAMA
ERABILGARRIA

750 kg baino gehio eta 1000 kg
baino gutxiagokoak 

1000 - 2999 kg bitartekoak 2999 kg baino
gehiagokoak 

URTARRILA 44,85 72,53 223,78

OTSAILA 41,11 66,49 205,13

MARTXOA 37,38 60,44 186,48

APIRILA 33,64 54,40 167,83

MAIATZA 29,90 48,35 149,19

EKAINA 26,16 42,31 130,54

UZTAILA 22,43 36,26 111,89

ABUZTUA 18,69 30,22 93,24

IRAILA 14,95 24,18 74,59

URRIA 11,21 18,13 55,94

AZAROA 7,48 12,09 37,30

ABENDUA 3,74 6,04 18,65

TRAKTOREAK-TRAKZIO BURUAK 
ZERGA

ZALDIAK
16 CVF baino gutxiagokoak 16 - 25 CVF bitartekoak 25 CVF baino

gehiagokoak 
URTARRILA 44,85 71,04 214,78

OTSAILA 41,11 65,12 196,88

MARTXOA 37,38 59,20 178,98

APIRILA 33,64 53,28 161,08

MAIATZA 29,90 47,36 143,19

EKAINA 26,16 41,44 125,29

UZTAILA 22,43 35,52 107,39

ABUZTUA 18,69 29,60 89,49

IRAILA 14,95 23,68 71,59

URRIA 11,21 17,76 53,69

AZAROA 7,48 11,84 35,80

ABENDUA 3,74 5,92 17,90
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